

Årsredovisning för
Limited Ventilation AB

559352-8333

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Sjöstrand
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Limited Ventilation AB, 559352-8333, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva snickeri och husbyggnad, äga och förvalta fast egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har varit vilande under räkenskapsåret men styrelsen har goda förväntningar på nästa år så att verksamheten kommer igång igen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	328 587	7 733 574	50 000
Resultat efter finansiella poster	3 942	3 778	-35 506
Soliditet %	48	4,6	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat med 96% beroende på att verksamheten har varit vilande under verksamhetsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	35 506	3 107
Balanseras i ny räkning		3 107	-3 107
Årets resultat			3 028
Belopp vid årets utgång	25 000	38 613	3 028

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 613
Årets resultat	3 028
Summa	41 641
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	41 641
Summa	41 641

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		328 587	7 733 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		328 587	7 733 574
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-285 633	-7 683 720
Övriga externa kostnader		-39 756	-45 566
Summa rörelsekostnader		-325 389	-7 729 286
Rörelseresultat		3 198	4 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		775	512
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-1 022
Summa finansiella poster		744	-510
Resultat efter finansiella poster		3 942	3 778
Resultat före skatt		3 942	3 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-914	-671
Årets resultat		3 028	3 107

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 028	1 086 975
Fordringar hos koncernföretag		20 646	0
Övriga fordringar		3 977	187 726
Summa kortfristiga fordringar		69 651	1 274 701
Kassa och bank			
Kassa och bank		69 320	104 598
Summa kassa och bank		69 320	104 598
Summa omsättningstillgångar		138 971	1 379 299
SUMMA TILLGÅNGAR		138 971	1 379 299

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 613	35 506
Årets resultat		3 028	3 107
Summa fritt eget kapital		41 641	38 613
Summa eget kapital		66 641	63 613
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 001	664 517
Skulder till koncernföretag		3 196	0
Skatteskulder		914	0
Övriga skulder		4 719	528 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 500	122 813
Summa kortfristiga skulder		72 330	1 315 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		138 971	1 379 299

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Kommentar till not

Inga löner är utbetalda under räkenskapsåret.

Underskrifter

Göteborg

Rickard Andersson

2025-06-30

Rickard Andersson
Verkställande direktör

Datum

Mikael Sjöstrand

2025-06-30

Mikael Sjöstrand
Styrelseordförande

Datum